XXXVI, 1, 1. M. Acilium Sig., M. Acilium. 2, 1. intento ad id W., ad id. ib. 15. et in Fr. 2., ut in (in). 3, 1. et in ed. Mog., in. 3, 7. nuntiaré Kr., nuntiare. ib. 13, ut si (ut hi) Crevier, uti. 4, 1. [Aegypti rege] Gr., Aegypti rege. 4, 5. modium - milia W., modium D. (modium mille). 4, 6. [suorum] suo Duker, suorum suo. 5, 2. Elei Sabellicus, Pelei. ib. Peloponneso Fr. 1., Peloponnesense. 5, 2. illaturos credebant edd. vv., illaturos. 7, 3. in societatem belli Fr. 2., belli in societatem. 7, 6. cui ei edd. vv., qui si. 7, 10. qui quid Domitius, quicquid. 7, 13. ferat Gelen., ut ferat. 7, 16. Romani edd. vv., a Romanis. 10, 2. Cierium W., Cierum. 10, 5; 13, 4. Malloeam et Cyretias Fr. 1., Malleolam et Cyrethias. ib. cepit et W., cepit. 7. aperto et Duker, aperta. 10, 10; 11. Gonnos Gonnii Sabellicus, Connos Conni. 11, 8; 12, 4 u. a. Mnasilochus Kreyssig, Mansilocus. 11, 9. quaeque W., quae (quaeve). 12, 8. dato ei edd. vv., dato enim (dato). 13, 3. Phaestum Sabellicus, Phaustum. 14, 1. viginti Gr., decem. ib. 4. ioco Ascens., loco. 14, 6. Cierio W., Cieria. 14, 12. circa [ea] Gr., circa ea. 14, 13. misit Madvig, missi. 15, 2. Lamiam Duker, iam. 15, 9. verso Fr. 2., versa. 17, 6. iam inde Ascens., iam ille. 19, 9. effuso Fr. 2., confuso. 20, 2. in pacato edd. vv., pacato. 20, 5. Thronium Sabellicus, Thorontum. ib. Acarnan Fr. 1., Acarnanum. 21, 1. Tenium Glarean., Tenedum. 22, 7. Asopo Glarean., Asoro. 22, 7. ab arce W., arcem. ib. qua Gr., quae. 22, 8. e regione W., et regionem (a). ib. sinus Malliaci W., sinu Malliaco (Mellaquoque). 22, 11. deserto, quae Gr., desertaque. 23, 10. velut ipsi quoque edd. vv., velut spe hac (velut ipsi hoc, huius, vgl. 41, 2, 8; 3, 66, 3). 24, 2. Ti. Sempronium Sig., T. Sempronium. 24, 6. semirutos W., erutos (semiruta). 24, 8. par edd. vv., pars. 24, 12. traditus fuit. Ald., traditum f. 27, 7. et se — adfuturum Gelen., et — profuturum. 27, 8. illis edd. vv., illis (illi). 28, 2. in quo id Gelen., in id quod. 28, 4. habeo te Fr. 2., habeo (te habeo). 28, 9. conditioni Gelen., conditionis. 31, 2. etenim edd. vv., et. 31, 6. Diophanem Sig., Diaphanem, ebenso 31, 7 u. s. w. Andaniam Fr. 1., Eudaniam. 32, 7. Peloponnesi sunt terminos Fr. 1., Peloponnesum est termino. 33, 3. expectabant Fr. 1., expectarent (viell. ist expectare zu lesen). 33, 4. turba erat ibi incondita Fr. 2., turbae erant ibi inconditae. 33, 5. qui edd. vv., quia. 34, 2. sed (iam) Ascens., sed iam. 34, 6. quaequam Sig., quidam. 35, 7. actum est W., actum et. 35, 7. res - quia Madvig, res quia. 36, 2. uti de Gr., ut idē. 36, 4; 6. P. Sempronio Sig., T. Sempronio. 40, 2. merito Fr. 2., merito (meritis). 40, 4. quot cum Rubenius, quod cum (tot). 41, 2. dubitare Fr. 2., dubitabat. 42, 5. Samen Sig., Sanum (tamea). 42, 8. constratus Duker, rostratis. 43, 2 fgg. Polyxenides edd. vv., Polyxenides. 43, 5. superiores et Gelen., superiorem esse (superior esset). 43, 11. ceciderunt edd. vv., ceciderant. 43, 12. Phocaeam